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CONFEDERACIÓN INTERSINDICAL GALEGA

INGRESOS

COTAS SINDICAIS

SUBVENCIÓNS ESTADO ACTIVIDADE SINDICAL

SUBVENCIÓN XUNTA DE GALIZA ACTIVIDADE SINDICAL

OUTRAS SUBVENCIÓNS OFICIAIS

INGRESOS PARTICIPACIÓN INSTITUCIONAL ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INGRESOS PARTICIPACIÓN INSTITUCIONAL XUNTA DE GALIZA

OUTROS INGRESOS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS DE PRÉSTAMOS E PÓLIZAS

CONVENIOS

FORMACIÓN

TOTAL

GASTOS

INVESTIMENTOS

PROFESIONAIS INDEPENDENTES

LOCAIS

SUBMINISTRACIÓNS

COMUNICACIÓN

EQUIPOS E MOBILIARIO

CUSTOS DE PERSOAL

GASTOS PARTICIPACIÓN ISTITUCIONAL, ORGANISMOS CONFEDERAIS E TÉCNICOS

GASTOS DE ACCIÓN SINDICAL E NEGOCIACIÓN COLECTIVA

GASTOS PARTICIPACIÓN INSTITUCIONAL FEDERATIVA E ORGANISMOS FEDERAIS

GASTOS FINANCEIROS

OUTROS GASTOS

GASTOS EXTRAORDINARIOS

FORMACIÓN

COMPENSACIÓNS POR CONFLICTOS

CONVENIOS

TRIBUTOS

PAGOS DÉBEDAS

AXUDAS SOLIDARIAS

TOTAL

162.800,00

107.748,71

8.000,00

5.000,00

9.793.824,65

282.500,00

229.683,13

286.658,09

90.865,00

6.455.974,94

97.500,00

255.030,00

170.020,00

7.711,71

10.840.788,16

265.962,19

210.182,74

177.661,70

872.227,68

108.298,76

206.240,00

129.977,06

10.250,00

606.988,77

ORZAMENTO 2021

9.223.832,33

157.000,00

354.000,00

105.500,00

47.000,00

ORZAMENTO 2020

9.159.968,19

161.000,00

345.000,00

15.325,00

436.136,94

127.681,09

47.000,00

202.188,43

160.065,04

813.063,47

109.861,90

43.005,60

6.295.269,60

10.654.364,69

786.526,46

159.671,66

179.586,04

100.000,00

35.000,00

50.000,00

97.500,00

324.595,59

216.397,06

4.889,53

CONTAS

31/12/2020

9.312.552,25

157.008,47

9.958.983,98

340.500,00

59.022,68

35.900,00

308.194,39

198.316,69

47.462,74

56.814,70

354.123,07

175.847,28

44.380,90

207.051,27

143.289,73

783.144,97

49.906,64

63.917,22

10.553.557,37

587.044,32

155.280,75

3.221,76

313.284,32

23.791,27

35.000,00

6.174.406,96

42.850,13

182.634,43

121.756,29

5.792,02

9.145.337,07

4.162,30

411.233,64

44.620,32
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 TÁBOA SALARIAL - Ano 2021 

 

  
Salario mensual 

con prorrata de 

pagas extras 

Salario base 
Prorrateo pagas 

extras 

GRUPO ASALARIADOS/AS 

Oficios varios 

Persoal de limpeza e similares 1.326,31 1.136,84 189,47 

Administrativos/as 

Axudante 1.326,31 1.136,84 189,47 

Auxiliar administrativo 1.464,77 1.255,52 209,25 

Administrativo/a 1.534,43 1.315,23 219,20 

Oficial administrativo/a 1.630,63 1.397,68 232,95 

Técnicos/as e Titulados/as 

Axente sindical 1.673,19 1.434,16 239,03 

Técnico/a administrativo/a 1.817,48 1.557,84 259,64 

Técnico/a B 1.890,35 1.620,30 270,05 

Técnico/a A 1.961,77 1.681,52 280,25 

Técnico/a do Gabinete Técnico Confederal 2.034,20 1.743,60 290,60 

Asesorías Xurídicas 

Graduado/a social nivel C 1.745,77 1.496,37 249,40 

Graduado/a social nivel B 1.890,35 1.620,30 270,05 

Graduado/a social nivel A 2.034,06 1.743,48 290,58 

Graduado/a social nivel A asist. xuízos 2.322,49 1.990,71 331,78 

Avogado/a nivel B 2.034,06 1.743,48 290,58 

Avogado/a nivel A 2.322,49 1.990,71 331,78 

GRUPO SINDICALISTAS 

Liberado/a B 1.961,77 1.681,52 280,25 

Liberado/a A 2.106,06 1.805,19 300,87 

Secretario/a UC. / Secretario/a NF. 2.394,64 2.052,55 342,09 

Membro Executiva Confederal 2.394,64 2.052,55 342,09 

Secretario/a Xeral 2.682,93 2.299,65 383,28 

    * Salario coeficiente 1 = 1.457,48€ 

   * Plus dedicación exclusiva avogados/as nivel 

A = 288,45€ 

    
 
 
Aprobado no Consello Confederal da CIG,  
en Compostela a 27 de novembro de 2020 




